20.

interpres idem ubi alio atque alter ediderint nescio. hoc unum audacter dico. quod
 ipsiū ubi meha. quod hic in lectulu mthule: sup vixim' Iacob adorasse.
 iungā. potius quā lectulu nominauerit. Et nō esse duo filii tui q̄ nati s̄t.
 in terra egyp̄ti. an quā uenire. in egyp̄to mei s̄t q̄li Ruben. et q̄li symeon erit.
 in q̄s aut̄ generant p̄ h̄c. tui erit in nomine fr̄m suoe vocabuntur. Siq̄dē ambige-
 bit quod Lxx. aīe introiissent egyp̄tu filiae isti. et quod ioseph eo tempore q̄ ingressus
 ē Iacob. n̄ vni. sed duos tūn̄ filios habuerit. p̄ senti capitulo affirmat. Siq̄dē i-
 p̄ se Iacob loquitur duos eū filios habuisse. n̄ nouē. Qd̄ aut̄ diē. effraim. et oranasse
 sic Ruben. et symeon erit. in illud signat. Sic Ruben. et symeon due tribū erit.
 et suis uocabulis appellabuntur. sic effraim. et oranasse due tribū erit. duos q̄ sp̄los
 pereant. sic hereditatē regimissionis trā. sic filii mei. Reliq̄s aut̄ ant̄ filios
 q̄s p̄ mortē mēa genueris. ostendens needū illo tempore p̄atos. tui erit in no-
 mine fr̄m suoe uocabus in hereditatē suā. H̄iqt̄ acipient segregatā trā.
 nee sumiclos p̄p̄os habebit. ut reliḡ tribū s̄im tribub̄ effraim. et oranasse. q̄li
 appendices p̄p̄ū miscebuntur. Et ego dedit sicimā p̄ipuā. sup fr̄s tuos.
 quā accepi de manu amorum. in gladio. et sagitta mea. Si eū ma iuxta
 ḡē et lannā suetudinē declinata ē. Alioquin hebraice sicē dicitur ioh̄s
 euangelista testatur. liet uiciose ut sicar. legat moleuit. n̄ē nē neapolis urbs
 samartianox. Quia ḡ sicē lingua hebreia r̄sulterit in humerū. pulchre
 allusit ad humerū dicens. Et ego t̄ dabo humerū unū. p̄ ipso enim
 id h̄ et u p̄ w a t̄ unū s̄bit in hebr̄. Qd̄ aut̄ diē se eā in gladio et areu
 possedisse. areū hie et gladiū iustitia uocat. q̄ quā meruit p̄egrin. et aduenia-
 intfecto emor. et sicē de p̄elō libari. Timuit enim. ut sup legitim. ne ui-
 cina oppida. atque castella. ob obūstionē fessate urbis adūsū se surgerent.
 q̄d̄ n̄ dedit eis. ut noverent illi. Uel certe sic intelligendū. Dabo t̄ si
 enim. quā emin fortitudine mea. hoc ē in pecunia quā multo sudore.
 et labore q̄siui. Qd̄ aut̄ ait. sup fr̄s tuos. ostendit absq; sorte dedisse eā
 tribui ioseph. Siq̄dē eodē loco sepultus ē ioseph. et mausoleū ei ibi hodie
 cernit. Ruben p̄mogenit m̄s. tu fortitudo mea. et p̄meipū filiae meae.
 durv ad ferendū. et durv peacante. et iniuria. Si aq̄ n̄ ebullias. ascendit
 si enī sup lectulu patris tui. te molasti stratū meū. eū ascendisti. In hebr̄-
 ia sep̄tū ē. Ruben p̄mogenit m̄s. et capitulu in libis meis. maius ad por-
 tandū. et maius robore. effusus es sicē. aq̄. He adieras. ascendisti enī cubi-
 le patris tui. et tamquam stratū in ascensiū. est aut̄ sensu hie. Tu es p̄mo